Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

Ông Huỳnh Văn T và bà Nguyễn Thị N có nghĩa vụ liên đới thanh toán toàn 

bộ nợ gốc và lãi cho Ngân hàng Thương mại cổ phần Phát Triển Thành phố H (H) 

tạm tính đến ngày 02/02/2026 với tổng số tiền là: 1.314.019.778 (Một tỷ, ba trăm 

mười bốn triệu, không trăm mười chín nghìn, bảy trăm bảy mươi tám) đồng. Thời 

hạn trả khi quyết định của Tòa án có hiệu lực pháp luật. Trong đó: 

* Khoản vay có tài sản đảm bảo là:       

- Nợ gốc: 1.100.000.000 đồng 

- Nợ lãi trong hạn: 66.367.672 đồng  

- Nợ lãi quá hạn: 114.729.353 đồng 

- Tổng:

[...]

H (H) tự nguyện chịu toàn bộ và đã nộp xong. 

4. Về án phí dân sự sơ thẩm: ông Huỳnh Văn T và bà Nguyễn Thị N đồng ý 

có nghĩa vụ liên đới nộp toàn bộ số tiền 25.710.297 đồng. 

Thi hành án dân sự tỉnh V hoàn trả lại cho Ngân hàng Thương mại cổ phần 

Phát Triển Thành phố H (H) số tiền 24.851.039 (Hai mươi bốn triệu, tám trăm năm 

mươi mốt nghìn, không trăm ba mươi chín) đồng theo biên lai thu tạm ứng án phí, 

lệ phí số 0001411 ngày 19 tháng 01 năm 2026. 

5. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

6. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án